
UCHWAŁA Nr III/15/14 

Rady Gminy Jedwabno 
z dnia 22 grudnia 2014 roku 

 

 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 rok 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2013r., poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Jedwabno uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2015, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały: 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodnicząca 
Rady Gminy Jedwabno 

 
Elżbieta Brzóska 



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr III/15/14 

Rady Gminy Jedwabno  

z dnia 22 grudnia 2014 r.  

 

Plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jedwabno na rok 2015 
 
Lp. Termin 

posiedzenia 
Tematyka posiedzenia- kontroli Uwagi 

1. 
 
 
2. 
 N

a 
bi

eż
ąc

o Kontrola i rozpoznawanie wniesionych skarg i wniosków 
oraz przedstawianie Radzie Gminy wyników kontroli. 
 
Wykonywanie  zadań wynikających z kompetencji Komisji 
Rewizyjnej zleconych przez Radę Gminy.  

 

1. 
 
2. 

I 
K

w
ar

ta
ł Analiza realizacji podjętych w 2014 Uchwał Rady Gminy.  

 
Kontrola sołectw pod kątem wykorzystania funduszu 
sołeckiego w  2014 roku w Gminie Jedwabno. 

 

 
 
1. 
 
2. 
 
3. 
 
4. 

II
 k

w
ar

ta
ł 

Kontrola funkcjonowania i działalności:  
 
Gminnej Komisji  do Spraw Profilaktyki i  Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w 2014 roku. 
 
Gminnego Ośrodka Kultury w Jedwabnie. 
 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Jedwabnie.  
 
Badanie sprawozdania finansowego z wykonania budżetu 
Gminy na rok 2014 i opinia o sprawozdaniu Wójta Gminy 
oraz wypracowanie wniosku dotyczącego absolutorium. 

 

1. 
 
 
 
2. 
 
 
3. 
 

II
I k

w
ar

ta
ł 

Analiza wykonania budżetu Gminy  za I półrocze 2015 i 
przygotowanie opinii o informacji Wójta Gminy o 
przebiegu jego wykonania. 
 
Kontrola  działalności  finansowej Zespołu Szkól w 
Jedwabnie. 
 
Kontrola funkcjonowania  i działalności GOPS w 
Jedwabnie. 

 

1. 
 
2. 
 

IV
 

K
w

ar
ta

ł Analiza projektu budżetu na rok 2016. 
 
Posumowanie działalności  i opracowanie rocznego 
sprawozdania z  działalności Komisji Rewizyjnej. 

 

 


